

Bilindiği gibi, SHEEPHA Bütünsel Şifa Akademi olarak Prensipte gereği, Reiki Grand Master (RGM) Uyumlama ve Eğitim Programlarına ara seviyelerden devam etme taleplerini kabul edemiyoruz.

### **Bu prensibimizin altında yatan sebeplerden bir kaç;**

~ İlk başta, Usui Reiki Temel Eğitim ve Arınma Programları hakkı ile tamamlanıp, bilgi birikimi, deneyim, uygulama pratikleri konusunda ustalaşıldı mı? Emin olunamıyor! Temelde boşluklar varsa, üzerine ne inşa edilirse edilsin, verim almak kolay olmuyor. Bu neden ile, RGM 5&6 Seviyelerine başlarken, USUI REIKI 1-2-3(Master&Teacher) Sertifikalarının ibraz edilmesini istiyoruz.

~ RGM Seviyelerinde ise, en büyük yanılğı olan "ben, oldum" egosu ile, davranışların gösterilmesi. Oysa ki, daha fazla tevazu bu seviyelerde çok daha sıkı çalışmak ve Sistemin Kurucusunun Talimat ve Yönergelerine uymak, Telif Haklarını çiğnememek gerekiyor. Değil ise, enerji bloke oluyor, kanal olunan enerji başka bir şeye dönüşüyor. RGM 21~50 Seviyelerinin Kurucusu olan Jay Burrell sıkça söylediği gibi; Dalai Lama uyumlama için bana gelse bile, ona uyumlamalar ile ilgili tüm yönergelere uyması gerektiğini söylerim. Buradaki ilginç gerçek, bir kişi enerji eğitiminde ilerlediğinde, enerjileri tam olarak özümsemek için uyumlamalar arasında geçen çalışma ve pratik yapma süresinin gerekli olduğu ve ilgili şifa sisteminin çalışma prensipleri ile var olduğunu anlayacak kadar ruhsal olarak olgunlaşmış olması gerekiyor.

~ Her eğitmenin uyguladığı program bir diğerinden farklıdır. SHEEPHA olarak, eğitimlerini verdiğimiz tüm şifa sistemlerinin Kurucu yönergelerine uyararak ve telif haklarına saygı duyuyoruz, çiğnemiyoruz. İnançlarımız, toplumsal değerlerimiz gibi konularda çakışmaları oluyorsa program içeriğinde bir ekleme, çıkarma ya da değişiklik yapmak istediğimiz zaman sistemin kurucusundan yazılı izin ve onay alarak düzenleme yapıyoruz. Sistemin Kurucusunun belirlediği Programa sadık kalıp, üzerine chi-ball şifa küreleri, manevi koruma kalkanı, geçen enerjiyi süzme-

temizleme gibi bir çok farklı yöntemlerle destekleyici şifa uygulamaları ile içeriği zenginleştiriyoruz. Kendi kişisel enerjimizi temiz tutmak için Reiki Prensiplerine uygun, sadece bütünün hayrını gözeten şifa enerjileri ile çalışıyoruz. Kişisel istek ve arzulara hizmet eden enerji formlarından uzak duruyor ve durulmasını tavsiye ediyoruz. Ki karanlık enerjileri bize bulaşmasın, kanal olduğumuz Şifa uygulayıcı ve eğitmenlerine aktarılmasın! Kanallığımızı aldığımız her bir enerji formunu aktarım için temizlerken, aktardığımız her bir uyumlama enerjisi için seanslarımızı en yüksek hassasiyet ve titizlikle yerine getirmek için mümkün olan en fazla çabayı gösteriyoruz. Ve Manevi görüş alanımız ve farkındalığımız dahilinde ne yapılması gerekiyorsa yapma ciddiyeti ile programlarımızı oluşturup devam ediyoruz. Ve daha fazlası ..

Bizimle birlikte ara seviyelerden RGM Uyumlamalarına devam edilmesi, eğer bütün bu süreçler aynı şekilde önceki seviyeler için de Reiki Eğitmeninin sunduğu programlar aynı hassasiyet ile sürdürüldüyse ancak mümkün oluyor. Her eğitmenin, uyguladığı program içeriği, kişisel enerjisi, bütünsel enerjisini direk etkileyen kanal olduğu diğer enerji formları bire bir aynı olamayacağı için de Sheepha olarak devam ettirdiğimiz RGM Uyumlama ve Eğitim Programlarına uyum sağlayamıyor. (Bu neden ile, daha önceki RGM çalışmalarını birlikte yaptığınız Reiki Eğitmeni'nizin program içeriği ile aynen devam etmeniz sizin süreciniz açısından uyum ve ahenk içerisinde daha sağlıklı olacağına inanıyoruz.)

## **RGM Ara Seviyelerden Devam edebilmek için Alternatif Çözüm Yolu!**

Gelen yoğun talepler ve ısrarlar üzerine uzun zamandır bir çözüm yolu arayışına girmiştik. Nihayetinde olabilecek en uygun çözüm koşullarını belirledik. Aşağıdaki koşulları yerine getirebiliyorsanız eğer, RGM Seviyelerine birlikte devam etmekten son derece memnuniyet duyarız!

### **SHEEPHA Bütünsel Şifa Akademi üzerinden Hasan Makam kanallığı ile RGM Ara Seviyelerden devam etmek için;**

~ Eğer Usui Reiki ve Grandmaster 5&6 ve 7&8 Seviyelerinin, üzerinde Kurucudan başlayarak eksiksiz Master Soyağacı ve Tarih bulunan Sertifikalar ibraz edilebilirse, değerlendirmeye alabiliyoruz. Soyağacı ve Sertifika görseli web veri tabanında, yapay zeka destekli tarama sistemleri ile yapılan değerlendirmeler sonucu eğer uygun görülürse, önceki seviyeleri telafi edecek (Eğitim kitapçıkları dahil) çalışmalar önererek, enerjisel bütünlüğü sağlamaya çalışıyor ve **Reiki Grandmaster 9. Seviye**den itibaren başlayarak İleri Seviyelerine birlikte devam edebiliyoruz.

\* Reiki Eğitmeninin varsa resmi web sitesine yoksa da sosyal medya hesaplarına, içeriğine bakılır. Eğitmenin öğrencilerine aktardığı her bir Şifa Sisteminin de, o sistemin Kurucusundan başlayarak, son uygulayıcıya kadar gelen eksiksiz Master Soyağacı Sertifika üzerinde olması gerekir. Üzerinde Master Soyağacı bulunmayan ya da eksik (aradan bazı Masterlar çıkarılmış) Tarih ya da Eğitmenin Resmi Adı&Soyadı olmayan Sertifikalara şaibeli olarak bakılır. Dünya genelindeki uygulamalar da bu şekilde.

~ Daha ileri seviyelerde, geriye dönük bu bütünlüğün sağlanması oldukça zor olduğu için; düşük maliyetli ücretli bir program ile tekrar uyumlamaları yaparak olası telafi ve devam edecek olan seviyeler için enerjisel bütünlüğü sağlıyoruz. Tekrar Uyumlamalar tamamlandıktan sonra standart RGM Uyumlama ve Eğitim Programlarınıza devam ediyoruz.

### **Koşullar ve İzlenecek Süreç:**

\* Daha önce alınan her bir RGM Uyumlama ve Eğitim Programınız için ilgili seviyelerin (yukarıda belirtilen özelliklerdeki) sertifikaların ibrazı. Değerlendirme sonucu onaylanırsa;

\* Her bir tekrar UYUMLAMA chi-ball uyumlama enerjileri aktarımı yöntemi ile 2 günde bir, ara günlerde ise yine chi-ball yöntemi ile ŞİFA ve ARINMA enerjileri aktarımı yapılarak devam eder.

Örneğin;

- 1.Gün > RGM9 Uyumlama >
- 2.Gün > RGM9 Şifa & Arınma >
- 3.Gün > RGM10 Uyumlama >
- 4.Gün > RGM10 Şifa & Arınma >
- 5.Gün > RGM11 Uyumlama >
- 6.Gün > RGM11 Şifa & Arınma >

...

\* Alınan tekrar Uyumlamaların tüm dokümanları (Eğitim Kitapçıkları, Sembol Çizim Aminasyonları, İngilizce&Türkçe Serifikalar) Uyumlama Hazırlık ve Süreci maili olarak e-posta adresinize iletilir.

**\* Ücretlendirme:**

Tekrar alınan uyumlamalar için, <https://reiki.sheepha.com/> web sitemizde sepete eklediğiniz Uyumlamalar kupon&indirim vs yansıdıktan sonra, son indirimli ücretlendirme üzerinden ayrıca %50 Tekrar Uyumlama İndirimi uygulanır.

Örneğin:

Uyumlama ve Eğitim Bedeli 1000TL. olan bir Programa sepette %40 lık kupon&indirim yansımış ise, indirimli ücreti 600TL.dir Tekrar Uyumlama indirimini ile birlikte 300TL.ye düşecektir.

Tekrar Uyumlamalar tamamlandıktan sonra devam eden Uyumlama ve Eğitim Programları için standart genel (kupon&indirim dahil) ücretlendirmeler uygulanır.

**Not:**

**Tüm enerji çalışmalarında olduğu gibi, doğal şifa teknikleri tıbbi tanı ve tedavi için bir alternatif olarak değil, destekleyici olarak kullanılabilir. Her zaman güçlü bir şekilde şunu tavsiye ediyoruz: Sağlıkınızla ilgili herhangi bir şikayetiniz varsa, mutlaka doktorunuzla temasa geçiniz.**

© **Copyright – Her Hakkı Saklıdır !**

*Telif hakkı münhasıran sheepha.com'a aittir. Web Sitesinin tüm hakları saklıdır. Bu sitede yayınlanan metin, görsel, ses, animasyon ve video dosyaları ile tasarımları 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ve bu kanunla ilgili tüm yasal düzenlemeler kapsamında koruma altındadır. Hiçbir öge, kısmen ya da tamamen izin alınmaksızın (kaynak gösterilmeden) ticari amaç için kopyalanamaz, kullanılamaz ve başka sitelerde yayınlanamaz. Aksine davrananlar hakkında 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu gereği yapılacaktır.*